



یادداشت روز

تجربه اوکراین

عبرت‌تی غربگرایان
اوکراین بعد از آمریکا و روسیه، سومین قدرت هسته‌ای جهان بود. اما این کشور به‌واسطه فرام‌برداری از آمریکا، در دسامبر ۱۹۹۴ میلادی (آذر ۱۳۷۳ شمسی) با امضای معاهده بوداپست متعهد شد که کلیه سلاح‌های هسته‌ای خود را تحویل دهد و در مقابل، آمریکا و انگلیس تعهد دادند که از حمایت و تأمین ارضی اوکراین در مقابل هرگونه تجاوز خشکشی بی‌حفاظت کنند. اوکراین به تعهد خود به‌طور کامل عمل کرد اما از آن پس به یک کشور حاشیه‌ای و آسیب‌پذیر تبدیل شد.

چندی پیش «یوری کاستنکو» سیاستمدار معروف اوکراینی در قسمتی از کتاب «اوکراین و خلق سلاح هسته‌ای» نوشته بود: «همه ما (اوکراینی‌ها) قرب خوریدیم و برای معاهده بوداپست دست زدیم، بنابراین همه ما مقصریم. خلق سلاح با توافق و تکف و سوت ملت اوکراین و با حمایت رسانه‌ای و تبلیغاتی انجام شد. اما اکنون مشخص شده که آن ارزبایی‌ها کانلا اشتباه بوده است. گویی اوکراین، عراق دوم شده که نظام آن را تهاجمی بین‌المللی سرنگون شد و در حال حاضر به سمت تکه‌تکه شدن و غرق شدن در بحرانی گوناگون پیش می‌رود.» او هم به فهرست سابق جنگ اضافه گفت:

اما ماجرای اعتماد دولت اوکراین به آمریکا به همین یک مورد ختم نمی‌شود. در روزهای پایانی فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰) اوکراین به واسطه فرام‌برداری از آمریکا، وارد جنگ با روسیه بود. «هدف ما در این جنگ، از پای در آوردن ارتش روسیه است. ما برای از پای در آوردن روسیه، نیاز به کشته شدن اوکراینی‌ها داریم!»
در حال حاضر در شش‌طرفی که حدود ۳ سال از جنگ اوکراین و روسیه سپری شده است، اوکراین ۲۰ درصد از خاک خود را از دست داده است. دولت اوکراین و بانک جهانی هزینه کل بازسازی و بهبودی اوکراین و کشور را تا پایان سال گذشته میلادی حدود ۴۸ میلیارد دلار تخمین زدند که معادل ۲٫۸ برابر تولید ناخالص داخلی اوکراین در سال ۲۰۲۳ است. کشته و زخمی و آواره شدن مردم اوکراین و هم به فهرست تازمان جنگ اضافه کنید:

«ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین، پیش از رسیدن به منصب ریاست جمهوری، یک سلبریتی و بازیگر فیلم‌های کمدی بود. وی پیش از آنکه به ریاست جمهوری اوکراین برسد در اظهارنظری گفته بود: «شعار من تبدیل کردن جهان به جایی بهتر؛ جهانی روشن‌تر و خوشحال‌تر با کمک گرفتن از تمام ابزارهایی است که در اختیار داریم.»

یکی از تئوس اصلی برنامه‌های زلنسکی پس از رسیدن به ریاست جمهوری، اعتماد به آمریکا و به عبارتی «بستن با آمریکا» بود. اما وی با اقدام اوکراین را به یک چمنه تبدیل کرد. «هدف ما در این جنگ، از پای در آوردن ارتش اوکراینی اخیراً» «فخری ساسک» ریاست‌دانشگاه،نظر به‌براز و اقتصاددان آمریکایی اخیراً در اظهارنظری گفته است: «جنگ اوکراین هرگز نباید اتفاق می‌افتاد. این جنگ به دلیل اقدامات تحریک‌آمیز آمریکا رخ داد. آمریکا جنگ را ساخت و هم‌زمانش را تنها گذاشت. این امکان وجود داشته که این جنگ هرگز آغاز نشود و با صلح جهانی هزینه کل بازسازی و بهبودی اوکراین قبول کرد و وارد این بازی می‌شود، زیرا آمریکا و انگلیس به آنها گفتند این کار را انجام دهد. من این بار پیش این را گفته ام که اوکراین، افغانستان اروپا خواهد شد و اکنون این اتفاق افتاده است.»

خسارت‌های هنگفت کلان جنگ به مردم اوکراین، تنها یک روی سکه اعتماد به آمریکا است. این ماجرا، یک روی دیگر هم دارد. به نظر شما، آمریکا بابت خسارت‌های هنگفتی که به مردم اوکراین تحمیل کرده است، غرضخواهی کرده و آن را جبران نمی‌کند؟!

اظهارات اخیر رئیس‌جمهور آمریکا، باسخی گویا به این سؤال است. «نوالد ترامپ» در روزهای گذشته و سخنانی پس از مذاکرات نیم سیاست خارجی آمریکا با روسیه در شهر ریاض عربستان، گفت:«زلنسکی رئیس‌جمهوری کاملاً بی‌کفایت است و سخنان احمقانه‌ای می‌گوید. رهبری او باعث ادامه جنگ شده است. هزاران سرباز در اوکراین کشته شدند. سرگردهای در اوکراین وجود دارد که شبیه غزه هستند و هیچ ساختمان سالمی در آنها وجود ندارد.»

وی در ادامه گفت: «ما طرفدار داریم که در اوکراین انتخابات داندته‌ای، در اوکراین اساساً حکومت نظامی داریم. باید که محبوبیت ترامپ به سطح ۴ درصد کاهش یافته است و جایی که به یک کشور ویران شده تبدیل شده است. بیشتر شهرها و ساختمان‌ها فرو ریخته و نابود شده‌اند.»

نکته قابل توجه اینجاست که ترامپ در ارائه آرائی تضمین‌های امنیتی به اوکراین در صورت توافق صلح با روسیه، خواهان … در درصد از آمد منابع معنی اوکراین و حق و تو در صدور مجوزهای استخراج شده است. ترامپ قبلاً گفته بود که اوکراین باید هزینه منابع مالی و نظامی واشنگتن را با اعطای دسترسی به معادن و منابع عظیم ام‌سی‌ان‌دندنده و عناصر کمیاب خود جبران کند. با این حال، اسناد جدید فاش‌شده نشان می‌دهد که توافق اوکراین در کشور می‌تواند دسترسی آمریکا به بنادر، زیرساخت‌ها، نفت و گاز طبیعی در آن گسترش دهد.

طبق داده‌های وزارت اقتصاد اوکراین، این کشور دارای ذخایر ۲۲ مورد ۲۴ ماده معدنی حیاتی شناسایی شده توسط اتحادیه اروپا است. این یعنی، دولت آمریکا می‌تواند به‌طور کامل، کشته و زخمی و آواره شده اوکراین، حلال در باغ معد به دنبال جی‌اول و غارت منابع این کشور است.

اما خسارت‌های اعتماد اوکراین به آمریکا باز هم به همین جا ختم نمی‌شود. ترامپ در بخش دیگری از اظهارات اخیر خود گفت: «این کشور که حتی (دولت اوکراین) از عدم حضور در مذاکرات (آمریکا و روسیه) ناراحت هستند… حتی یک مذاکره‌کننده نوازده هم می‌توانست سال‌ها پیش «دیون از دست دادن زمین‌های زلادبی» به توافق دست می‌آورد. آنها هستند. «هو، هو» ما دعوت نشده‌ایم». خوب، شما ۳ سال است که ترامپ چنین حرف‌ها می‌زند. هرگز نباید آن را شروع می‌کردید. می‌توانستید توافق کنید.»

به مذاکرات مقامات وزیر خارجه روسیه و آمریکا در ریاض در مورد جنگ اوکراین، وزیر خارجه چین در حالی است که اوکراین حق شرکت در این سلسله را نداشته. یکی از فعالین رسانه‌ای اپوزیسیون یادشده با اشاره به این مذاکرات نوشت:«آدم اگر خودش را جای یک اوکراینی بگذارد، تصور بدین چنین صحنه‌ای…دلهره‌آور و دردناک است.» کشور دیگر بدون حضور نو نشسته‌ند و بین خودشان باج به آینده کشور و تأمین ارضی کشور صحت کرده و تصمیم می‌گیرند.» ناگفته نماند که آمریکا حتی اروپا را هم آدم حساب نکرد و به اندازه یک «صندلی» یا یک ظرف برای مذاکرات اوکراین، شام و منزل قائل شد. رئیس‌جمهور اوکراین وعده داده بود که «شعار من تبدیل کردن جهان به جایی بهتر؛ جهانی روشن‌تر و خوشحال‌تر با کمک گرفتن از تمام ابزارهایی است که در اختیار داریم.» چنین حرف‌ها، پیش از این در اظهارنظری نوشته شده: «زمانی که به جایی بهتر تبدیل کند. اوکراین جنگ زده و ویران که یک پنجم خاکش را هم از دست داده، اکنون به لقمه‌ای راحت الحلقوم برای آمریکا تبدیل شده تا با خیال آسوده، منابع عیش و شام را بالا بکشد و به واسطه آن، منافع مستفیدانه خود را تأمین کند.»

این سنت الهی است که هر کس میلادیت می‌سازد، ایدیندر، شیطان او را تحقیر کرده و از درس عبرتی برای تاریخ می‌سازد. خداوند متعال در بخشی از آیه ۲۹ سوره مبارکه فرقان می‌فرماید: «وکان للشیطان لاینسائت خذولا؛ و شیطان همیشه جتقیر کند(خوارکننده) انسان بوده است.»

با همه این اوصاف، رئیس‌جمهور فعلی اوکراین و سلبریتی سابق این کشور، از شخصیت‌های مجرب مدعی اصلاحات و چیران افکار متعال در داخل کشور است. معذیان اصلاحات پیش از این تصویر تامله‌اف این لفلتک اوکراینی را در فضات اول روزنامه منتشر کرده و از او با عنوان «رئیس‌جمهور در میدان!» نام برده بودند. یکی از کاربزه‌های جریان برگیرا و طیف مدعی اصلاحات، قهرمان سازی از عناصر وابسته به غرب است.

منگل بزرگ طیف مدعی اصلاحات و جریان غربگرا این است که «زبان دنیا» باید بیستسندگی حق قرار است «زبان دنیا» را بفهمیم، ماجرای اوکراین، یک کلاس درس بزرگ در این رابطه است. وضعیت فعلی اوکراین، این واقعیت را فرام یاد کنید، «اقتدار، احترام می‌آورد» و اگر این مؤلفه بسیار مهم را به‌کار نگیریم، سر «انفعال خودکوکچک‌های» «از خول خشک کردن به دولت آمریکا» برویم، چیزی جز جنسک، ویرانی، فقرات و غارت در بی ندارد. این خاصیت آمریکاست که حتی متحدانش هم نمی‌توانند به آن اعتماد کنند. «ایک پمپو» وزیر خارجه اسبق آمریکا که به مدت یک سال نیز در دولت ترامپ رئیس سازمان سیا بود، پیش از این در اظهارنظری گفته بود: «زمانی که رئیس سازمان سیا بدهم در سازمان دروغ می‌گفتیم، قلبی می‌کردیم، زدی هم می‌کردیم. در سازمان سیا براری دروغ، قلب و زدی کلاس‌های آموزشی بر گزار می‌شود. این کارها یادآور افتخارات تجربه آمریکایی است.»

مسعود اکبری

وزیر امور خارجه در دیدار

رئیس الحشدالشعبی از نقش نیروهای مردمی الحشدالشعبی و مقاومت در تأمین امنیت و ثبات عراق به‌خصوص در دوره مبارزه با تروریسم داعشی و تأثیر مثبت آن بر امنیت پایدار در منطقه تمجید و تصریح کرد: «هواره در کنار برادران خود در مقاومت عراق و کل منطقه هستیم.»

فالح الغیاض رئیس الحشدالشعبی عراق که برای راینژی با مقامهای ایرانی به تهران سفر کرد، با سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیدار کرد. وزیر امور خارجه در این دیدار با حضور امیر خارجه دیدار دو کشور ایران و عراق، تداوم مشورت و رایزنی بین مسئولان دو کشور در مورد تحولات منطقه را ضروری خواند. عراقچی از نقش نیروهای مردمی الحشدالشعبی و مقاومت در تأمین امنیت و ثبات عراق به‌خصوص در دوره مبارزه با تروریسم داعشی و تأثیر مثبت آن بر امنیت پایدار در منطقه تمجید و تصریح کرد ما هواره در کنار برادران خود در مقاومت عراق و کل منطقه هستیم.

فالح الغیاض نیز در این دیدار با ارباز خسروندی از دیدارها و گفت‌وگوهای خود با مقامهای ایرانی از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از دولت و حمایت عراق در دوران سخت مبارزه با تروریسم و مجاهدتهای شهیدان حاج قاسم سلیمانی، ابومهدی المهندس و قاسم سلیمانی در مقابل داعش و شهید حسن سیدحسن نصرالله دبیر کل شهید حزبالله لبنان تجلیل کرد. در این دیدار طرفین درباره آخرین تحولات و اوضاع منطقه و راهی حمایت از منافع مشترک دو ملت همسایه و رزمندگان تاجان‌نظر کردند.

دیدار زید نخاله با عراقچی
همچنین، زید نخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین که در این دیدار طرفین با مقامهای ایران به تهران سفر کرد، با سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه دیدار کرد. وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

خود نرسید و در نهایت مجبور به تسلیم و پذیرش ات‌تیس با گروه‌های مقاومتی شد

وید ملی تقدیر کرد. زید نخاله همچنین گزارشی از آخرین وضعیت میدانی غزه و ادامه جنایات رژیم اشغالگر در کرانه باختری و تحولات سیاسی مربوط به توافق ات‌تیس و روند تبادل اسرا ارائه کرد و با اشاره به وحدت و انسجام بین گروه‌های مقاومت در هسر دو عرصه میدانی و سیاسی تأکید کرد که مردم فلسطین مصمم به ادامه مقاومت تا تحقق حقوق حقه خود و رهایی از یوغ موجودیت اشغالگر و نسل‌کشی صهیونیستی هستند.

نات‌یادم از حقوق مشروع خود دفاع می‌کنیم
و همچنین پشتیبانی شرافتمندانه خود را محقق در لبنان، یمن و عراق از مردم فلسطین در مقابله با اشغالگری و نسل‌کشی صهیونیست‌ها و حقوق بین‌الملل همسران و فرماندهان بزرگ مقاومت و در راس آنها سیدحسن نصرالله دبیرکل دولت‌ها وظیفه و مسئولیت قانونی و اخلاقی برای مقابله با تحقق آن دارند.

ضرورت همکاری و مجازات مقامات صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

اخبار کشور

عراقچی:

در کنار برادرانمان در مقاومت عراق هستیم

مقاومت فلسطین در مقابل جنایات‌های وحشیانه صهیونیست‌ها دانست.

دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین همچنین با اشاره به تجربه ۸۰ ساله مردم و گروه‌های مقاومت فلسطین در مقابل توطئه‌ها و طرح‌های متعدد اشغالگران برای کوچاندن اجباری فلسطینیان از سرزمین خود، اطمینان داد که مردم مقاوم فلسطین و همسران آنها در عرصه سیاسی نیز همچون مسبدان، نابتقدم و استوار از حقوق مشروع و قانونی و انسانی خود دفاع خواهند کرد.

عراقچی در پیامی به تاکه‌شی ایویا روز ملی زانین به هتتای زانینی، دولت و مردم این کشور تبریک گفت و برای وی سلامتی و موفقیت و برای مردم و دولت‌های سعادت و بهروزی آرزو کرد. وزیر امور خارجه در این پیام با اشاره به روابط تاریخی و دوستانه بین دو کشور، از پیوندهای عمیق بین ملت ایران و زانین به عنوان سرمایه‌های ارزشمند برای گسترش روابط بین دو کشور در همه زمینه‌ها به‌ویژه در حوزه‌های اقتصادی و تجاری یاد را موجب دلگرمی و پایداری مردم و

اسلامی: ایران به جمع تولیدکنندگان خالص‌سازی هلیوم می‌پیوندد

انرژی اتمی ایران، در آیین افتتاح و بهره‌برداری از طرح پایلوت استحصال خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی گفت: خازندهن متال را شاکرم که با تلاش‌های ارزشمند همکاران ما و نیز تیم پشتیبانی‌ای در زنجیره فعالیت سازمان نقش ایضا می‌کنند، موفق شدیم برای نخستین‌بار طرح تولید خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی را در ایران آغاز کنیم. وی افزود: این اقدام نشان‌دهنده توانمندی و پیشرفت‌های چشم‌انداز صنعت خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی است. سازمان انرژی اتمی و معناتان این سازمان و شرکت‌کنندگان صنعت خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی ملحق خواهد شد. معنای مهم این پروژه، تولید هلیوم از گاز طبیعی محسوب می‌شود و بنابراین همه دولت‌ها وظیفه و مسئولیت قانونی و اخلاقی برای مقابله با تحقق آن دارند.

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم

عراقچی به رایزنی‌های خود با وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی در همین خصوص اشاره کرد و حمایت قابلیه کشورهای اسلامی با برگزاری اجلاس اولی لغت‌اعاده وزرای سازمان همکاری اسلامی در تهران، به برگزاری اجلاس وزرای سازمان همکاری اسلامی در زره‌های آینده منجر به اقدام عملی برای توقف طرح‌های نظامی و سیاسی جهت امحای استعماری فلسطین خود و وی همچنین با تأکید بر ضرورت محاکمه و مجازات مقامات رژیم صهیونیستی و حامیان و هم‌دستان آنها به خاطر ارتکاب جنایات جنگی، وزیر امور خارجه با اشاره به مبارزه مشروع ملت فلسطین برای کسب حق تعیین سرنوشت و رهایی از اشغالگری توسط رژیم مدعاه گزشتنه، پیروزی تاریخی مردم و مقاومت فلسطینی در برابر نسل‌کشی سابقه ۱۶ ماهه رژیم فلسطین در غزه را تبریک گفت و تصریح کرد رژیم‌های صهیونیستی‌علیم ارتکاب شدیدترین جنایات بین‌المللی و کشتار دهها هزار زن و کودک بی‌دفاع فلسطینی، به هیچ یک از اهداف شوم



گفت و شنود

برای چه می‌خوانی!؟

گفت: خانم اشرف بروچردی گفته است: باید لویاج (موسوم به لویاج دولقو) که در دوره ریاست جمهوری آقای خاتمی به مجلس ارائه شدد و موضوع آن افزایش اختیارات رئیس‌جمهور بود را دوباره به مجلس ارائه کنیم!()

گفت: که چی بشود؟! رئیس‌جمهور بیشترین اختیارات را دارد. کدام اقدامی را فرار از روی انجام بدهند که اختیارش را نداشته‌اند؟!

گفت: خانم بروچردی می‌گوید: رئیس‌جمهور باید اختیار داشته باشد تا بدون استعلام از مقامات امنیتی هر مدبری را که می‌خواهد بکار ببرد!

گفت: اولاً، رئیس‌جمهور محترم تاکنون بسیاری از حکموکن امنیتی که از دوستان هم‌حزبی می‌خواهد بردارد را به کار گرفته و ثانیاً، غیر از حکومت‌های پادشاهی و دیکتاتوری که کشاید دنیا مدیران مشاغل حساس را بدون استعلام از مراکز امنیتی به کار می‌گیرند؟!

گفت: اگر معنی‌ها اصلاحات چوب لای چرخ دولت نگذارند و اجازه بدهند رئیس‌جمهور از اختیاراتش برای مقابله با مشکلات استفاده کند، کمک بزرگی به ایشان بدهد!

گفت: ولی ایشان گفته است ما با جان و دل از آقای پزشکیان حمایت می‌کنیم!()

گفت: به قول سعیدی: ناخوش آوزای به بانگ بلند قرآن همی خواند، صاحب‌دلی برسید: برای چه می‌خوانی؟؟ گفت: برای خدا می‌خوانم! گفت: برای خدا میخوان!

سازمان انرژی اتمی ایران ساخته و توسط شبکه مهندسی داخلی کشور تأمین شده است. خاطرنشان کرد: این اقدام کلاماً توسط جوانان ایرانی به سرانجام رسیده و این طرح شامل دانش فنی و تجهیزات تکمیلی می‌توانیم است. کشور با تکیه بر توان بومی وارد این صنعت شده و ظرفیتی که ایجاد خواهیم کرد قابل‌توجه‌تر از کشورهای دیگر است.

برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲۲ تن از مدیران سازمان انرژی اتمی ایران طراحی و ساخته شده است.

وی با بیان اینکه گام‌های اساسی در برنامه‌ریزی‌های مناسبی در زمینه صنعتی‌سازی این طرح برداشته شده، تأکید کرد: این طرح را باید نام مهمی در زمینه استحصال و خالص‌سازی هلیوم از گاز طبیعی در مقیاس صنعتی قرار داد. آقای طرفین ۲